



FACTURĂ FISCALĂ

Serie/nr.: BH ADRI F201569 Data: 15.11.2023

Furnizor: ADRI PRODCOM SRL
Capital social: 5000 RON
Nr. Reg.: J40/10083/1992; CUI: RO 412796
Sediul: ALEEA BARAJUL LOTRU 10, BL. N10, AP. 66
BUCURESTI, SECTOR 3, COD POSTAL 032749
Punct de lucru: STR. T. VLADIMIRESCU, NR.68, C.P. 417235,
DIOSIG, JUD.BIHOR
Telefon fix: 021 4233563; 021 4233505
Mobil: 0770 119853; 0770 118323
Website: www.adrisem.ro
Magazin online: magazin.adrisem.ro; magazinuldefolie.ro
Facebook: [adriprodcom](https://www.facebook.com/adriprodcom)
E-mail: diosig@adrisem.ro

Cumparator: ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
Nr. Reg.: J40/8651/2017 ; CUI: RO37714360

Sediul: JUD. BUCURESTI, BUCURESTI, MUNICIPIUL
BUCUREȘTI, SECTOR 3, B-DUL BASARABIA, NR.256,
CLĂDIRE C1

Banca: Banca Transilvania
IBAN: RO32BTRLRONCRT0414912701

Punct de lucru: JUD. BUCURESTI, BUCURESTI,
MUNICIPIUL BUCUREȘTI, SECTOR 3, B-DUL BASARABIA,
NR.256, CLĂDIRE C1

Nr. crt.	Denumirea Articol	Cantitate	UM	Preț Unitar lei	Valoare Netă lei	Cota TVA	Valoare TVA lei
1	FOLIE SUNCOVER 150 mic 14.0 x 320 ml D	50,00	ML	32,99	1649,50	19%	313,41
2	FOLIE SUNCOVER 150 mic 14.0 x 320 ml D	50,00	ML	32,99	1649,50	19%	313,41
3	FOLIE SUNCOVER 150 mic 14.0 x 320 ml D	50,00	ML	32,99	1649,50	19%	313,41
4	FOLIE SUNCOVER 150 mic 14.0 x 320 ml D	50,00	ML	32,99	1649,50	19%	313,41
5	FOLIE SUNCOVER 150 mic 14.0 x 320 ml D	50,00	ML	32,97	1648,50	19%	313,22

Intocmit: Iojiban Dan

Depasirea termenului de plata atrage dupa sine penalizari de 0.5% pe zi intarziere.

Această factură circulă fără semnătură și ștampilă, conform Legii 227/2015, privind Codul Fiscal, art. 319 (29)	Delegat: RABEN TRANSPORT	TOTAL	8246,50	1566,86
	BI/CI: -- --	din care accize:		
	Auto: AUTO	Semnatura la primire	Total de plata: 9813,36	
Semnatura:		Scadent la data: 15.12.2023		

Banca: ING Bank Opera
Cont: RO90INGB0001008198448910

Banca: First Bank Panduri
Cont: RO78PIRB4211706514001000

Banca: Trezoreria Mun Bucuresti
Cont: RO61TREZ7005069XXX006245